
「JA いちかわ大柏支店」仮店舗営業のご案内 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、大柏支店は建物の老朽化により、店舗の建替えをさせていただく 

ことになりました。 

建替え中につきましては、下記の仮店舗にて営業させていただきます。 

皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、これを機にさらにご期待に 

添うよう一層の努力をいたす所存でございます。 

尚、新店舗の開店は令和５年３月頃を予定しております。 

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

●仮店舗移転日  令和３年１０月２５日（月） 

●所 在 地  〒２７２－０８１１ 

         市川市北方町４－１３５２－２ 

         市川市農業協同組合 本店内１階フロアー 

●電 話 番 号  ０４７－３３７－７６５１ 

 Ｆ Ａ Ｘ  ０４７－３３７－７６５４ 

         （電話・ＦＡＸ番号の変更はございません） 

●ＡＴＭについて   

１０月２２日（金）正午までご利用いただけます。 

          それ以降につきましては、中央支店・他店舗での 

ご利用をお願い致します。             以上 
【移転先地図】 

 

令和３年１０月 

市 川 市 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 時田 正一  


